

Den-Mark ApS

CVR-nr. 26 35 90 74

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2013.

Peter Søtang Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den-Mark ApS
Højvangsvej 10
Hadbjerg
8370 Hadbjerg

CVR-nr.: 26 35 90 74
Hjemsted: Hadbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Munch

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frichsparken
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet køber og sælger brugt vejstribemateriel samt dertil knyttede handelsvarer. Selskabet har i 2012 ikke haft aktiviteter.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen.

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.877 kr. mod -4.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttotab	-21.250	-24.000
Resultat før finansielle poster	-21.250	-24.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.791	18.378
Andre finansielle indtægter	0	28
Andre finansielle omkostninger	-18	-29
Resultat før skat	-2.477	-5.623
1 Skat af årets resultat	600	1.405
Årets resultat	-1.877	-4.218
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.877	-4.218
Disponeret i alt	-1.877	-4.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	467.663	456.718
Tilgodehavende selskabsskat	2.671	3.476
Tilgodehavender i alt	470.334	460.194
Likvide beholdninger	1.186	1.204
Omsætningsaktiver i alt	471.520	461.398
Aktiver i alt	471.520	461.398

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	301.520	303.398
Egenkapital i alt	426.520	428.398
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.000	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	33.000
Gældsforpligtelser i alt	45.000	33.000
Passiver i alt	471.520	461.398

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-600	-1.405
	-600	-1.405
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	303.397	307.616
Årets overførte overskud eller underskud	-1.877	-4.218
	301.520	303.398
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Borum Industri A/S, Højvangsvej 8, 8370 Hadsten		
John Leth Jensen, Parkvej 44, Ndr. Hornbæk, 8900 Randers		